
Městský úřad Kostelec nad Orlicí
tajemník MÚ

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Došlo dne: 02.03.2017

Naše značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

VED 315/2017-5111/2017-ih 
Ing. Karel Nohejl 
770 112 451 
knohejl@muko.cz 
15.03.2017

Vážená paní

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Kostelec nad Orlicí obdrželo dne 2. 3. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 
Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), 
v níž se domáháte poskytnutí:

Informace, zda bylo ve věci odstranění chodníků u domu čp. 53 v Albrechticích nad Orlicí při 
rekonstrukci chodníků (červen až říjen 2016) provedeno správní řízení o spáchání správního 
deliktu stavebníkem a s jakým výsledkem.

Ktéto žádosti poskytujeme následující informace:

Stavba „Rekonstrukce chodníků podél il/305 Albrechtice nad Orlicí“ Stavební objekt: SO 101 
-  Rekonstrukce chodníků podél il/305 na pozemcích par. Č. 4/4. 102/2, 151/1, 151/8, 370/5, 
373/1, 373/17, 373/18, 373/22, 373/23, 374 a 385/2 v katastrálním území Albrechtice nad 
Orlicí, byla provedena bez předchozího souhlasu speciálního stavebního úřadu. Tím spáchal 
stavebník správní delikt a správní úřad postupoval dle §150, odst.1, zákona č. 500/2004 Sb., 
o správním řízení.

Výsledkem bylo vydání Příkazu o uložení pokuty za správní delikt, proti kterému nebyl podán 
odpor a proto se stal rozhodnutím, které nabylo právní moci dne 16.2.2017.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce města.

S pozdravem

Ing. Karel Nohejl 
tajemník úřadu

Telefon: 494 337 111 (spojovatelka), datová schránka: aj5bhbi 
www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz

mailto:knohejl@muko.cz
http://www.kostelecno.cz
mailto:podatelna@muko.cz

